ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE DILERMANDODE AGUIAR

Av. Ibicuí, s/nº - CEP 97180-000 - Fone: (55) 3612.4246
www.dilermandodeaguiar.rs.gov.br

Portaria nº 188/2025/GP de 06.06.2025

Jorge Alberto Pereira Saidelles, Prefeito Municipal de Dilermando de Aguiar, estado do
Rio Grande doSul,no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Nomear, os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão de Sindicância,
Processo Administrativo e Inativações, para encerrar o processo de Sindicância 006/2024, em substituição
a servidora Carmem M. Augustin.

Presidente: Franciele Brum Sarturi, agente comunitário de saúde, matricula nº 640;
Membro: Cristian Teixeira Maiolli, agente comunitário de saúde, matrícula nº 641;
Membro: Cristiane Santos da Silveira, assistente administrativo de suporte, matrícula nº

113.

Gabinete do Prefeito, em Dilermando de Aguiar, aos 06 (seis) dias do mês de junho do ano de
dois mil e vinte e cinco (2025).

Desenvolvimento e Pl.Oe ST

verga Albeto sinaCl
Jorge Alberto Pereira Saidelles

Prefeito Municipal

“Doeórgãos, Doe Sangue: Salve Vidas”,